
UCHWAŁA NR XVI/113/2025 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2025r. i 2026r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107 ze zm.) w związku z art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 
2023r. poz. 120 ze zm.) i § 13 ust. 2 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXI/143/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2016 roku w sprawie nadania 
statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 2748 ze zm.) 
zmienionej uchwałą Nr VII/60/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2024 r. poz. 10264) oraz uchwałą Nr XII/86/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 3952), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru firmy Wielkopolskie Centrum Audytorsko – Księgowe Spółka  
z o.o. w Poznaniu w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Wągrowcu za 2025r. i 2026r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E94157A-FBD0-474D-B9BB-193E93918C29. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVI/113/2025 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 września 2025 roku 
 

 
w sprawie: wyboru firmy audytorskiej w celu przeprowadzenia badania sprawozdania 
                    finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2025r. i 2026r. 
 
 

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023r. poz. 120 ze zm.), wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego, dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, 

czyli Rada Powiatu.  

Koszty badania sprawozdania finansowego ponosi badana jednostka. 

W celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu za 2025r. i 2026r. ofertę złożyła 1 firma, wpisana na listę podmiotów uprawnionych do 

badania sprawozdań finansowych. Po dokonaniu analizy złożonej oferty, Zarząd Powiatu 

rekomenduje firmę Wielkopolskie Centrum Audytorsko – Księgowe Spółka z o.o. w Poznaniu 

na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego na okres 2 lat. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Wągrowieckiego 

  

Natalia Pałczyńska 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E94157A-FBD0-474D-B9BB-193E93918C29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/113/2025 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


